
UCHWAŁA NR X/68/19
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO

z dnia 27 sierpnia 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 

zbiorowego.

Na podstawie art.12, pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2019 
r., poz. 511), art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o funduszu rozwoju przewozów autobusowych o 
charakterze użyteczności publicznej (Dz. U. z 2019 r., poz. 1123) oraz art. 7 ust. 1 pkt 3 i ust. 4 pkt 4, ustawy z 
dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (tj. Dz.U. z 2018 r., poz. 2016 z późn. zm.),

                                             Rada Powiatu Cieszyńskiego postanawia:

§ 1. 

Wyrazić zgodę na zawarcie umów o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego z 
operatorami, na liniach komunikacyjnych:

1) Cieszyn Plac Wolności – Hażlach Skrzyżowanie – Kończyce Wielkie Centrum – Zebrzydowice 

Dworzec Kolejowy;

2) Dworzec Cieszyn – Ogrodzona – Iskrzyczyn Centrum – Dębowiec Centrum ul. Szkolna;

3) Goleszów Centrum – Kisielów Remiza – Skoczów Dworzec Autobusowy;

4) Skoczów Dworzec Autobusowy – Bładnice OSP – Ustroń Lipowiec Remiza.

na które Powiat Cieszyński złożył wniosek do Wojewody Śląskiego o dopłatę ze środków Funduszu 

rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierzyć Staroście Cieszyńskiemu.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu

Stanisław Kubicius

Id: 406413F5-2E79-4337-96B5-30253C244389. Podpisany Strona 1




